

    



            
            
                


                
                    

                    
                        
                            DOPRAVA ZDARMA PŘI OBJEDNÁVCE OD 3000,- Kč vč.DPH 
                            
                            
                        

                                                    
	
		
			
				
					
                    
                        
                         
                            
                     Telefon: +420 483 368 854

                

                    

    




				

				
					
						
					
				

				
					
					





	
		
			měny
				
							
								 CZK
							
						
	
							
								EUR
							
						


		

	


						
						


	
	
		Můj účet
			
				
					Můj účet
				
			
	
				
					Můj seznam přání
				
			
	
				
					Můj košík
				
			
	
				
					K pokladně
				
			
	
					
						Přihlášení
					
				


	

	





					

				

				
			

		

	

	
		
			
			
				
				
						
		
			
				
					
					
					
				
			

			
				
				Menu
				
					
						Domů
					

						UMĚLÉ KVĚTINY	AMARYLIS
	 ANTURIE, KALY
	HORTENZIE
	CHRYZANTÉMY
	GERBERY
	JIŘINY
	KARAFIÁTY
	KOPRETINY
	LEVANDULE
	LILIE A ORCHIDEJE
	MUŠKÁTY, AZALKY
	PIVOŇKY
	PŘEVISY A GIRLANDY
	RŮŽE
	SLUNEČNICE
	STRELÍCIE
	VŘES, CYPŘIŠ
	VÁNOČNÍ RŮŽE
	JARNÍ
	LETNÍ OSTATNÍ
	PODZIMNÍ OSTATNÍ
	VAZBOVÉ UMĚLÉ KVĚTINY


 
	ROSTLINY, TRÁVY, STROMY	TRÁVY, PŘÍZDOBY, VĚNCE
	VELKÉ ROSTLINY
	KVETOUCÍ TRÁVY 
	MALÉ ROSTLINY
	KAPRADÍ
	VELKOLISTÉ VÝVAZKY
	GIRLANDY LISTOVÉ
	MINILISTOVÉ VÝVAZKY
	UM. STROMY, KEŘE, PALMY
	BONSAI


 
	SEZONNÍ DEKORACE	JARO
	VALENTÝN
	LÉTO
	VELIKONOCE
	PODZIM
	HALLOWEEN
	VÁNOCE


 
	DEKORACE	UMĚLÉ OVOCE A ZELENINA
	DEKORACE TRENDOVÁ
	KERAMIKA, POLYSTONE
	PLECHOVÉ ZBOŽÍ
	SKLENĚNÉ VÁZY A SVÍCNY
	MOTÝLI A JINÁ ZVÍŘÁTKA
	KOŠÍKÁŘSKÉ ZBOŽÍ
	SUŠENÉ KVĚTINY A PLODY
	SAMOLEPKY, MAGNETY
	ČARODEJNICE, KLAUNI


 
	MISKY
 
	AKCE
	NOVINKY
	 REALIZACE


				

			

			
	
	

					
				

				
					



		icon cart

		
				0
				Položky - 
				
					0,00 Kč
				
					
					
				
					
					
							Váš produkt Cena

							
								Košík je prázdný
							

							
								

							

							
						
						
												
							
						
						
							Celkem: 
							
																	0 Kč
															
						

						
							
								Zobrazit košík
							
							
								K pokladně
							
						

					

				

			

			








	
		
			
				
				
				

				
					

					
					
						Quantity
						
					

					
						Total
						
					

				

			

			
			Produkt byl úspěšně přidán do košíku!

			
				
					
					
						V košíku máte 0 položek.
					
					
					
						V košíku máte 1 položku
					
				

	
				
					
						Total products
													(tax incl.)
											
					
											
				

	
								
					
						Total shipping (tax excl.)
					
					
													Free shipping!
											
				

									
						Tax
						0,00 Kč
					

									
					
						Celkem
													(vč DPH)
											
					
											
				

					
					
						Pokračovat v nákupu
					
					
						Přejít do košíku
						
				

			

		

		

	
 
	



					            
            
                                    
                
                                                                                                                                    				
				                                    				
				
                
                
					
				

                
						
						
					
						
							
							
							
							
							
							
															
																	
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																						
								
								
																							Všechny kategorie
																					

																							 - Home
																					

																							 -  - E-SHOP
																					

																							 -  -  - UMĚLÉ KVĚTINY 
																					

																							 -  -  -  - KVĚTINY V KVĚTINÁČI A  MÍSE
																					

																							 -  -  -  - AMARYLIS
																					

																							 -  -  -  - ANTURIE ,KALY
																					

																							 -  -  -  - HORTENZIE
																					

																							 -  -  -  - CHRYZANTÉMY
																					

																							 -  -  -  - GERBERY
																					

																							 -  -  -  - JIŘINY
																					

																							 -  -  -  - KARAFIÁTY
																					

																							 -  -  -  - KOPRETINY
																					

																							 -  -  -  - LEVANDULE
																					

																							 -  -  -  - LILIE A ORCHIDEJE
																					

																							 -  -  -  - MUŠKÁTY, AZALKY
																					

																							 -  -  -  - PIVOŇKY
																					

																							 -  -  -  - PŘEVISY A GIRLANDY
																					

																							 -  -  -  - RŮŽE
																					

																							 -  -  -  - SLUNEČNICE
																					

																							 -  -  -  - STRELÍCIE, Curcuma, Heliconia
																					

																							 -  -  -  - VŘES, CYPŘIŠ
																					

																							 -  -  -  - VÁNOČNÍ RŮŽE
																					

																							 -  -  -  - JARNÍ
																					

																							 -  -  -  - LETNÍ OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  - PODZIMNÍ OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  - VAZBOVÉ UMĚLÉ KVĚTINY
																					

																							 -  -  -  -  - Gerbery a jiřiny
																					

																							 -  -  -  -  - Karafiáty
																					

																							 -  -  -  -  - Lilie a orchideje
																					

																							 -  -  -  -  - Chryzantémy
																					

																							 -  -  -  -  - Růže
																					

																							 -  -  -  -  - Ostatní
																					

																							 -  -  - SEZONNÍ DEKORACE
																					

																							 -  -  -  - JARO
																					

																							 -  -  -  - LÉTO
																					

																							 -  -  -  - PODZIM
																					

																							 -  -  -  - VÁNOCE
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ UMĚLÉ KVĚTINY
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ STROMKY 
																					

																							 -  -  -  -  - GIRLANDY A VĚNCE ZELENÉ
																					

																							 -  -  -  -  - ROMANTIKA VENKOVA
																					

																							 -  -  -  -  - VĚNCE,KYTICE
																					

																							 -  -  -  -  - VĚTVIČKY, ZÁPICHY,TRÁVY
																					

																							 -  -  -  -  - OBALY,MISKY
																					

																							 -  -  -  -  - ANDĚLÉ
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  - SVÍCNY, LUCERNY,VÁZY
																					

																							 -  -  -  -  - POLOTOVARY, OVOCE
																					

																							 -  -  -  -  - KOULIČKY, ŘETĚZY, MAŠLE
																					

																							 -  -  -  -  - ORGANZA
																					

																							 -  -  -  -  - DEKORACE OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ KOULE PLAST
																					

																							 -  -  -  - VALENTÝN
																					

																							 -  -  -  - HALLOWEEN
																					

																							 -  -  -  - VELIKONOCE
																					

																							 -  -  -  -  - VAJÍČKA-DEKORACE
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  - KERAMIKA
																					

																							 -  -  -  -  - OSTATNÍ
																					

																							 -  -  - DEKORACE 
																					

																							 -  -  -  - UMĚLÉ OVOCE A ZELENINA
																					

																							 -  -  -  -  - VÍNO, CHMEL,OLIVY
																					

																							 -  -  -  -  - JABLKA
																					

																							 -  -  -  -  - OSTANÍ OVOCE
																					

																							 -  -  -  -  - ZELENINA
																					

																							 -  -  -  - DEKORACE TRENDOVÁ
																					

																							 -  -  -  - KERAMIKA, POLYSTONE
																					

																							 -  -  -  -  - VÁZY
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  -  - KOMINÍCI A JINÉ
																					

																							 -  -  -  -  -  - DĚTI
																					

																							 -  -  -  -  -  - ZVÍŘÁTKA
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - BERUŠKY, VČELKY, VOSY
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - ŽÁBY, ŠNECI,KRTCI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - JEŽCI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - DRACI, KROKODÝLI, ŽELVY
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - PSI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  -  -  - TRPASLÍCI
																					

																							 -  -  -  -  - KONVIČKY, KBELÍČKY
																					

																							 -  -  -  -  - ZAHRADNÍ
																					

																							 -  -  -  -  - OBALY
																					

																							 -  -  -  - PLECHOVÉ ZBOŽÍ
																					

																							 -  -  -  - SKLENĚNÉ VÁZY A SVÍCNY
																					

																							 -  -  -  - MOTÝLI A JINÁ ZVÍŘÁTKA
																					

																							 -  -  -  - KOŠÍKÁŘSKÉ ZBOŽÍ
																					

																							 -  -  -  - SUŠENÉ KVĚTINY A PLODY
																					

																							 -  -  -  - SAMOLEPKY, MAGNETY
																					

																							 -  -  -  - ČARODEJNICE, KLAUNI
																					

																							 -  -  - ROSTLINY, TRÁVY, STROMY
																					

																							 -  -  -  - TRÁVY, VĚNCE
																					

																							 -  -  -  - KVETOUCÍ TRÁVY 
																					

																							 -  -  -  - KAPRADÍ
																					

																							 -  -  -  - VELKÉ ROSTLINY
																					

																							 -  -  -  - MALÉ ROSTLINY
																					

																							 -  -  -  - MINILISTOVÉ VÝVAZKY
																					

																							 -  -  -  - VELKOLISTÉ VÝVAZKY
																					

																							 -  -  -  - GIRLANDY LISTOVÉ
																					

																							 -  -  -  - UM. STROMY, KEŘE, PALMY
																					

																							 -  -  -  -  - STROMY A KEŘE
																					

																							 -  -  -  -  - PALMY
																					

																							 -  -  -  -  - KOMPONENTY
																					

																							 -  -  -  - BONSAI
																					

																							 -  -  - MISKY ARANŽOVANÉ
																					

																							 -  -  - AKCE
																					

																							 -  -  - NOVINKY
																					


							

							
								
							

							
							
								
							
							
						

                    
                


                
            

            


				

			

		

	

	

                                            

                    





                    
                                        

                    
                    
                        
                            

                                                                    
                                    
                                        
                                    

                                    

                                                                    



                                
                                


        
	
		404
Stránka nenalezena

		Vypadá to, že se snažíte zobrazit stránku, která neexistuje.
		Zkuste požadovanou stránku vyhledat.

		
			
				
					
					Hledat
				

			

		

		Zpět 

	




					

					

				

				
				
												
				
				
								
			

							
				
					
					
					
					
						
							
																										
                    
                        
                            
                    Můj účet
                

                         
                            
                   	Příhlásit se/Registrovat
	Moje objednávky
	Košík
	K pokladně


                

                    

                    
                        
                            
                    Navigace
                

                         
                            
                   	Domů
	E-shop
	O nás
	Často kladené dotazy
	Kontakt


                

                    

                    
                        
                            
                    Uživatelská podpora
                

                         
                            
                   	Obchodní podmínky
	Možnosti dopravy a ceny
	Slevový systém
	Reklamace a servis zboží
	Reklamační formulář
	Ochrana osobních údajů


                

                    

                    
                        
                            
                    Evidence tržeb
                

                         
                            
                   Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

                

                    

    




															

							
								
									

	
		
			Kontakt

				
						V Aleji 33, 466 01 Jablonec nad Nisou
					
	
						+420 483 368 854
					
	
						livouk@livo.cz
					


		

        
	






        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                    
                    
 
                    
                    




    
        
            ×

            
                
                    
                

                
                    Dovolte nám používat cookies
                

            


            
                
                    
                                                    
                                Společnost tento obchod žádá o tvůj souhlas s používáním souborů cookie pro účely výkonu, sociálních médií a reklamy. Sociální média a reklamní soubory cookie třetích stran používáme k tomu, abychom ti mohli nabízet funkce sociálních médií a přizpůsobenou reklamu. Další informace nebo doplnění nastavení získáš kliknutím na tlačítko „Více informací“ nebo otevřením nabídky „Nastavení souborů cookie“ v dolní části webové stránky. Podrobnější informace o souborech cookie a zpracování tvých osobních údajů najdeš v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookie. Souhlasíš s používáním souborů cookie a zpracováním souvisejících osobních údajů?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        https://livouk.cz
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        https://livouk.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        r/collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gat
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        _ga_#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Used by Google Analytics to collect data on the number of times a user has visited the website as well as
dates for the first and most recent visit.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gd#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Toto je soubor cookie relace Google Analytics, který se používá ke generování statistických údajů o tom, jak používáte web, který se odstraní, když opustíte prohlížeč.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _gid
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            

                        


                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                        Nastavení
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                                                                Akceptovat
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                Odmítnout vše
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                Přijměte pouze nezbytné soubory cookie
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                Přijmout pouze vybrané soubory cookie
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                Přijmout všechny soubory cookie
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                ← Back
                                            


                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        
                        
                                            

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    







									
								

							

						

						
						
						
					
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                   



Vysoká kvalita Tradiční české výrobky vysoké kvality






Ochotná podpora Ochotně Vám zodpovíme Vaše dotazy






Rychlé doručení Stačí si vybrat z nabídka způsobů doručení






Možnost vrácení zboží Možnost vrátit zboží do čtrnácti dnů






Bezpečná platba S námi se o své peníze bát nemusíte





                

                    

    




						

					

										
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                   

Vítáme Vás na stránkách Livo spol. s r.o. - sekce umělých květin a dekorací. Jsme přímým dovozcem širokého sortimentu umělých květin a dekorací včetně dárkového zboží z Dálného východu již od roku 1992. Nabízíme široký výběr umělých květin, umělých stromů, palem, keřů a zelených rostlin. Dále nabízíme sezónní dekorativní zboží - Valentýn, Velikonoce, Halloween, Dušičky, Vánoce a mnoho dalšího zboží. Veškeré zboží máme skladem a můžete si jej zakoupit prostřednictvím našeho e-shopu. Zboží je možno si prohlédnout a objednat rovněž v naší vzorkovně v Jablonci nad Nisou.







                

                    

    




						

					

										
						
							
								
									© 2017 4WORKS Solution
								

								
										
								

							

						

					

					
						
							
						
					

					
				

					

		
						
								
		
		

					
		
		
	
	
	
	
